

خبر

دختران ملی پوش ایران در لیگ هندبال عراق

چهار ملی پوش هندبال ایران به عراق رفتند تا در لیگ این کشور بازی کنند. یکی از این بازیکنان، مینا وطن پرست ملی پوش هندبال زنان ایران است که در تیم اربیل عراق فعالیتش را دنبال می کند. همچنین مریم کاراندیش دیگر بازیکن ایرانی است که در این لیگ و برای تیم کرکوک بازی می کند. همچنین مرگان قهرمانی و اسرا زندی دیگر ملی پوشان هندبال ایران هستند که در تیم های زانکو و النجمه بازی می کنند.

سفر تیم ملی هندبال زنان به قهرمانی آسیا در ابهام

لغو اعزام به خاطر پول؟

در حالی که تیم ملی هندبال زنان ایران برای حضور در نوزدهمین دوره مسابقات قهرمانی آسیا کره جنوبی اعلام آمادگی کرده بود و در قرعه کشی این مسابقات نیز در گروه A با تیم های کره جنوبی، ازبکستان، هند و استرالیا همگروه شد اما ممکن است به دلیل آنچه که مشکلات مالی عنوان می شود به این مسابقات اعزام نشود.

علیرضا یاکدل، رئیس فدراسیون هندبال در این رابطه می گوید: «جزو محدود فدراسیون هایی بودیم که در حوزه زنان تمام تیم ها را اعزام کردیم. آن پولی هم که چه از سوی اسپانسر چه از وزارت ورزش آمد به طور عادلانه میان زنان و مردان تقسیم کردیم. به زنان بها دادیم، نتیجه هم گرفتیم اما امروز فدراسیون در یک شرایط سخت مالی قرار گرفته است. ۹ اعزام بین المللی در ۶ ماه اول سال شوخی نیست. ۱۸ میلیارد تومان تا امروز هزینه های فدراسیون بوده است. بودجه ۵ سال گذشته فدراسیون که از وزارت می گرفته را جمع کنید اندازه این عدد نیست.»

آغاز روئینگ آسیا از جمعه

کاپ قایقرانی روئینگ آسیا از ۱۸ تا ۲۰ شهریور ماه و با حضور تیم هایی از کشورهای عراق، پاکستان، هند و ایران در بخش بانوان و مردان در دریاچه آزادی برگزار می شود. تیم پاکستان با ۱۳ ورزشکار، هند با ۲ ورزشکار و عراق با ۸ ورزشکار در این رقابت ها حاضر می شوند. باشگاه های آرتیمیس و دانشگاه آزاد در بخش بانوان و دانشگاه آزاد، سایپا و ایران جونیور در بخش مردان نیز نمایندگان کشورمان در این رویداد هستند. این مسابقات در مسافت ۱۰۰۰ و ۵۰۰ در قایق های سبک وزن و سنگین وزن تک نفره و دونفره انجام می شود.

واکنش FIVB به شکست ایران

فدراسیون جهانی والیبال پس از پیروزی والیبال برزیل نوشت: «برزیل برای صعود به یک چهارم نهایی رقابت های قهرمانی جهان، ایران را شکست داد. برزیل پس از غلبه بر ایران در ست های مستقیم، آخرین جایگاه موجود را در مرحله یک چهارم نهایی مسابقات والیبال قهرمانی مردان جهان به نام خود کرد.» فدراسیون جهانی والیبال همچنین نوشت: «با این پیروزی، برزیل با همسایه خود یعنی آرژانتین در مرحله یک چهارم نهایی بازی خواهد کرد. لئال مقابل ایران درخشید و ۲۰ پوئن کسب کرد. لئال در حمله مجموعاً ۱۹ امتیاز را به خود اختصاص داد که با نرخ موفقیت ۶۳ درصد عملکرد خوبی بود.»



چیرچ: اسلام به آموزش شنا، تیراندازی و سوارکاری سفارش کرده است

چرا به حرف پیامبرتان توجه نمی کنید؟

سرمربی جوان تیم ملی واترپلو ایران روز گذشته پس از چند سال وقفه، یک بار دیگر رود روی خبرنگاران نشست و پاسخگوی سؤالات آنها شد. الکساندر چیرچ که سابقه کسب نشان طلای المپیک در دوران بازی را در کارنامه دارد، ۶ سال می شود که در ایران مربیگری می کند و در آخرین رقابت های رسمی با تیم واترپلو ایران، موفق به کسب مدال ارزشمند برنز شده است. مدال تاریخی که پس از چهار دهه به دست آمد اما با آمدن کرونا سد بزرگی در مقابل مسیر رو به رشد این رشته ایجاد شد. حالا قرار است پس از چهار سال، یک بار دیگر تیم ایران راهی یک رقابت رسمی و مسابقات قهرمانی آسیا شود.

قهرمانی آسیا هدایت کند. سرمربی تیم ملی واترپلو در شروع نشست خبری در مورد شرایط تیم ملی واترپلو گفت: «وضعیت خوبی در تیم داریم. البته ۱۰۰ درصد آماده نیستیم و در اردوی یونان که اوایل سال برگزار شد، دیدیم که پیشرفت لازم را به دست آوردیم. در اردوی یونان بازخوردی که از تیم ملی گرفتیم خوب بود و مرا امیدوار کرد که می توانیم با تیم های بزرگتر هم بخواهی رقابت کنیم.»

خیلی حسود هستیم!

چیرچ با اشاره به پایان مدت قراردادش پس از مسابقات قهرمانی آسیا، درباره امکان قطع همکاری

پس از رقابت های پیش رو گفت: «من از یک کشور سطح بالا در واترپلو هستم. برای خودم مهم بود که به کشوری که واترپلو حرف اول را نمی زند کمک کنم و ببینم که چقدر می توانم کمک کنم. ما خودمان می دانیم که چه سختی هایی را تحمل کردیم که بتوانیم بازیکنان را به این سطح برسانیم تا با کشورهای خوب رقابت کنیم.»

او ادامه داد: «خیلی حسود هستیم. نسبت به چیزی که ساختیم غیرت دارم و نمی توانم آن را به دست شخص دیگری بدهم. روی تیم و دوستانم در ایران غیرت دارم. دوست دارم که خودم را در این تیم نگه دارم و نتیجه چیزی که ساخته ام را ببینم.»

در ایران امکانات خوبی داریم

چیرچ در ادامه به امکاناتی که در ایران در اختیارش قرار دارد نیز اشاره کرد: «امکانات سخت افزاری خوبی داریم و خیلی از کشورها دوست دارند که اینها را داشته باشند. برای بهتر شدن باید چیزهایی اضافه شود. کشورهایی هستند که تکنولوژی داشته باشند اما استعدادهای مهم تر است.»

در شرایط برابر ایران را انتخاب می کنیم

او در پاسخ به سؤال خبرنگار ایران ورزشی درباره امکان قبول پیشنهاد بهتر از سوی رقیبان ایران نیز گفت: «گاهی زندگی آدم را به

سمتی می کشد که بر خلاف میلش باشد. تصمیم سختی است در شرایط مساوی همیشه ایران را انتخاب می کنم. ۶ سال اینجا زندگی کردم و دوستان خوبی پیدا کردم. ایران جزوی از زندگی من شده است.»

چیرچ می ماند؟

همه چیز بستگی به فدراسیون و من دارد. این که به نقطه مشترک نرسیم، نشدنی است. نمی خواهم بگویم این آخرین مسابقات من با ایران و پایان همکاری است. قهرمانی آسیا را برگزار می کنیم و بعد از آن که لیگ هم برگزار شود، زمان داریم که به این موضوع فکر کنیم.»



برونو رزنده:

تیم ایران مضطرب بود!

رزنده در مورد دیدار تیم ملی والیبال ایران مقابل برزیل گفت: «مثل همیشه دیدار سختی بود. در ست اول تیم ایران کمی مضطرب بود و شاید به این دلیل بود که دریافت های اول آنها مانند دیدارهای گذشته نبود. همچنین در توپ های اول نیز نتوانستند مثل دیدارهای گذشته عمل کنند و این یکی از دلایل باخت آنها در این دیدار بود.»



دال زاتو:

با صرف انرژی زیادی پیروز شدیم

زنان دال زاتو سرمربی تیم والیبال برزیل پس از بازی تیمش برابر ایران و صعود تیمش به یک چهارم نهایی گفت: «مسابقه بسیار سختی بود و برای هر امتیاز این مسابقه انرژی خیلی زیادی صرف کردیم. در انتهای ست سوم بازیکنان تیم ملی والیبال ایران در سرویس فشار بسیار زیادی به ما وارد کردند، اما با تاکتیکی که اتخاذ کردیم، توانستیم این شرایط را معکوس کنیم و در نهایت سه بر صفر برنده این مسابقه شدیم.»



بهروز عطایی

واکنش مربی والیبال به حذف از قهرمانی جهان

سرمربی تیم ملی والیبال پس از حذف ایران از قهرمانی جهان و نمایش ضعیف شاگردانش، همچنان در حال اعتراض به شیوه برگزاری رقابت ها است. بهروز عطایی گفت: «باختیم و داستان قهرمانی جهان برای ما به پایان رسید اما مدل برگزاری مسابقات مورد اعتراض بسیاری از تیم ها و مربیان قرار گرفت. ژاپن، صربستان و ایران حذف شدند اتفاقی که شاید می توانست برای آمریکا یا فرانسه هم رخ دهد.»

گزارش

علت باخت سنگین والیبال به برزیل استرس، به هم ریختگی یا اختلاف؟

از انتظار بود اما چنین باخت سنگینی در سه ست پیاپی، عملکردی نبود که از تیم ایران انتظار می رفت.

ناهماهنگی عجیب و خلأ در حمله

یکی از مشکلات اصلی تیم ایران در مرحله مقدماتی و حتی لیگ ملت ها، ضعف در دفاع روی تور بود. خط حمله ایران با حضور اسماعیل نژاد، کاظمی، عبادی پور و حتی اسفندیار و دیگر قدرتی زن ها، شرایط خوبی داشت و خیلی ها معتقد بودند دفاع روی تور مشکل اصلی است. در بازی برابر برزیل اما با وجود

اینکه دفاع روی تور شرایط بهتری داشت اما خط حمله ایران با سخت ترین شرایط ممکن امتیاز می گرفت. پاس های عجیب و نه چندان خوب محمدطاهر واحدی به اسماعیل نژاد، هم باعث چند بار دفاع شدن او و بیرون رفتنش از زمین شد و هم در نهایت عطایی وادار به تعویض کریمی با او شد.

وعده ای که عملی نشد

بهروز عطایی در روزهای خوب تیم ملی در رقابت های قهرمانی جهان و باعث قیل از باخت به هلند، قول داد که تیم ملی عنوانی بهتر از دوره قبل

کسب کند. قولی که با دو شکست برابر هلند و برزیل عملی نشد و در نهایت تیم ایران همان عنوان سیزدهمی دور قبل را کسب کرد. در این میان شایعات ناخوشایندی هم از اختلاف بین پاسور و پشت خط زن تیم ملی شنیده می شود که معتقد هستند این عدم هماهنگی و پاس های نامناسب، اتفاقی نبوده و ریشه در مشکلات شخصی داشته است! مشکلاتی که نمونه ای از آن را در بازی برابر هلند و رفتار نه چندان خوب وادی دیدیم و ادامه آن، باعث عملکرد بد خط حمله ایران در بازی برابر برزیل شد.

